



Dodací list , Výdajňa ZŠ Ustredie

7/2024

Peter Zagrapan

7
02301 Oščadnica
SlovenskoOsoba zapísaná v Živnostenskom
registri pod číslom 520-34432,
vydal Okresný úrad Čadca dňa
2.9.2022.IČO: 54876818
DIČ: 1128035634
Neplatiteľ DPHTELEFÓN: 0905812308
EMAIL: pezelin.sk@gmail.com

Pre:

OBEC OŠČADNICA
Nám. M. Bernáta č. 745
02301 Oščadnica
SlovenskoIČO: 314170
IČDPH: 2020421513

Dodacia adresa:

OBEC OŠČADNICA
Nám. M. Bernáta č. 745
02301 Oščadnica
Slovensko

Dátum vystavenia

18.12.2024

Objednávka číslo

Faktúra číslo

7/2024

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena
Transformátorový regulátor na ventilátor	1	ks	280,00	280,00
Svetlá 150cm	6	ks	20,00	120,00
Svetlá 120cm	2	ks	16,00	32,00
25A Vypínače	2	ks	41,34	82,68
Rozvádzač 36mod	1	ks	53,26	53,26
káble	1	ks	0,00	0,00
5x10 cyky	10	ks	8,51	85,10
5x6 cyky	27	ks	5,80	156,60
5x2,5 nymj	43	ks	3,20	137,60
3x2,5 nymj	108	ks	1,40	151,20
3x1,5 nymj	78	ks	0,90	70,20
1c10 cya	45	ks	1,70	76,50
1c6 cya	20	ks	1,07	21,40
FTP cat 5E	7	ks	0,90	6,30
Ističe	1	ks	0,00	0,00
Hlavný vypínač 40A	1	ks	14,36	14,36
Istič 3P B25	2	ks	10,60	21,20
Istič 3P B16	2	ks	9,06	18,12
Istič 1P B16	12	ks	2,70	32,40
Prúdový chránič 4P 40A	2	ks	33,04	66,08
Prúdový chránič combi 1P 10A	1	ks	23,76	23,76
Zvodič prepätia	1	ks	112,70	112,70
Elektromer	1	ks	57,68	57,68
Prepoj. lišta	1	ks	23,20	23,20
Din lišta	1	ks	2,54	2,54
N svorka 13d	1	ks	3,40	3,40

pokračovanie na 2. strane



pokračovanie zo strany 1.

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena
N svorka 6d	1	ks	7,60	7,60
N svorka 4x13	1	ks	21,00	21,00
Bernard Svorka	5	ks	0,75	3,75
Ekvipotencialna svorka	1	ks	15,60	15,60
Chráničky	1	ks	0,00	0,00
FXP16	52	ks	0,50	26,00
FXP 20	8	ks	0,70	5,60
FXP 32	25	ks	1,15	28,75
Drobný materiál : príchytky , šróby , hmoždiny , izolačka , popisy ,	1	ks	250,00	250,00
Sádra 5kg	2	ks	5,08	10,16
Krabica KO 125 E	1	ks	5,90	5,90
Zásuvky	1	ks	0,00	0,00
ASD Hlboká	3	ks	0,65	1,95
ASD Plytká	19	ks	0,35	6,65
Zásuvka IP44 s Krytom	5	ks	6,13	30,65
Zásuvka	11	ks	2,60	28,60
Vypínač 6	4	ks	2,43	9,72
Vypínač 5B	1	ks	5,13	5,13
Jednorámik	1	ks	0,80	0,80
Dvojrámik	4	ks	1,70	6,80
Trojrámik	3	ks	2,65	7,95
Štvorrámik	1	ks	4,50	4,50
Dátová zásuvka	1	ks	14,61	14,61
Stavebný materiál	1	ks	310,00	310,00
Maľovanie	80	ks	3,50	280,00
Práca elektroinštalácia	121	ks	20,00	2 420,00
Dokončovacie stavebné práce	57	ks	20,00	1 140,00
			Spolu:	6 290,00

Vyhotožil:

Prevzal:

Celková suma:

6 290,00 EUR

Spolu:

Peter Zagrapan

6 290,00 EUR

šesttisíc dvestodevätidesiat eur